2023 年 9 月 12 日

患者様各位

医療法人社団 松和会

池上総合病院

病院長 繁田 明義

2023 年秋 新型コロナウイルスワクチン接種の対応について

 2023 年秋の新型コロナウイルスワクチン接種につきましては、当院では外来での接種を

行っておりません。

 接種を希望される方は、自治体ホームページ等に掲載されている医療機関、または集団接

種会場などをご利用いただけますようお願い申し上げます。

 なお、池上総合病院付属クリニックでは新型コロナウイルスワクチン接種（ファイザー社

製）の電話予約を承っております。ご希望される方は、午後１時以降にお問い合わせくださ

い。

場   所：池上総合病院付属クリニック

住   所：大田区池上 6-3-10 エトモ池上 5 階（池上駅直結）

お問合せ先：03-3751-6260（午後１時以降）

以上